
Raadsbesluit

Besluit Raad: Conform

Onderwerp Antwoordnotitie en Gebiedsvisie Zuidoostflank Zierikzee met gewijzigde 
Structuurvisie Zierikzee 2030 en Visiekaart vaststellen

Zaaknummer 860764
Afdeling Ruimte en Milieu (RenM)

De gemeenteraad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 april 2023;

Overwegende dat
- de concept-Gebiedsvisie gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen;
- tijdens die termijn inspraakreacties en 2 overlegreacties zijn ingekomen;
- deze zijn beoordeeld en beantwoord in de Antwoordnotitie;
- de inspraakreacties aanleiding hebben gegeven om nogmaals goed naar de positionering van de diverse 
functies te kijken, in het bijzonder de positie van het KV-station, enkele tekstuele aanpassingen in de 
Gebiedsvisie te doen, het bijbehorende beeldmateriaal aan te passen alsmede de te wijzigen Visiekaart van 
de Structuurvisie Zierikzee 2030. 

Besluit:

1. De antwoordnotitie inspraak- en overlegreacties (versie 28 maart 2023) vast te stellen.

2. De gebiedsvisie Zuidoostflank Zierikzee, inclusief de 'Wijziging van de Structuurvisie Zierikzee 2030 – 
onderdeel bedrijven' – met bijbehorende Structuurvisiekaart – gewijzigd vast te stellen 
(planidentificatienummer NL.IMRO.1676.00357StvZZ-VG01).

Besloten door de gemeenteraad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 25 mei 2023,

Akkoord Akkoord

J.Chr. van der Hoek MBA P.M.W. Goossens

Voorzitter Griffier

Pagina 1 van 1


